
Name der Einrichtung Adresse Leitung/Ansprechp. Telefon Mail
Arbeiter-Samariter-Bund Grimmelfinger Weg 37                             

89077 Ulm

Frau Fink 0731/937711-0 christiane.fink@asb-ulm.org

Bruderhaus Diakonie Gruornerstr. 48                                      

89584 Ehingen                                    

auch in Langenau/Laichingen

Frau Fezer 0731/206475680 senta.fezer@bruderhausdiakonie.de 

CAB Caritas Augsburg Auweg 57                                                   

89312 Günzburg

Frau Keis 08221/20775520 c.keis@cab-b.de

Diakonie Stetten                                   

Wohnheim Hohenstaufen

Beurengasse 31                                     

73037 Göppingen-Hohenstaufen

Frau Winnerlein 0152/52750845 kerstin.winnerlein@diakonie-stetten.de

Diakonie Stetten                                   

Wohnheim Am Haldenberg

Am Haldenberg 8                                  

73547 Lorch

Frau Dürrich 07172/1839711 susanne.duerrich@diakonie-stetten.de

Diakonie Stetten                                    

Wohnheim Waldhausen

Uferstr. 9                                                  

73547 Lorch-Waldhausen

Herr Fürst 07172/912135 martin.fuerst@diakonie-stetten.de

Diakonie Stetten                                      

Elisabethenberg

Elisabethenberg                                          

73547 Lorch-Waldhausen

Frau Bahle-Eberling           

Frau Bauer

07172/18080 beate.bahle-eberling@diakonie-stetten.de          

marion.bauer@diakonie-stetten.de

Donau-Iller-Wohn- und Werkstätten               

Ulm/Neu-Ulm….alle Häuser

Ausbildungsbeauftragte Frau Flad 0731 / 96640-622 s.flad@lhdi.de

Elisabethenstiftung Herzog-Georg-Str. 45                  

89415 Lauingen

Herr Manz 09072/72-103 o.-

101

w.manz@elisabethenstiftung.de

Frère-Roger-Kinderzentrum Sallingerstr. 9                                  

86154 Augsburg

Herr Kellner 0821/41062-124 kellnerp@kinderzentrum-augsburg.de

HWW GmbH                                                     

Personalverwaltung

Waldstr. 5-7                                                    

89522 Heidenheim

Frau Frank 07321/348-0 frank@hwwgmbh.de

Lebenshilfe Göppingen Heubachstr. 6-10                            

73092 Heinigen

Frau Schanbacher 07161/94044-48 sschanbacher@lh-goeppingen.de

Habila GmbH                                   

Rabenhof Ellwangen

Rabenhof 41                                            

73479 Ellwangen

Frau Brand 07961/873-221 sonja.brand@habila.de

Habila GmbH                                 

Tannenhof Ulm 

Saulgauer Str. 3                                      

89079 Ulm

Herr Schweitzer 0731/4013-261 franz.schweitzer@habila.de

Mariaberg e.V.                                             

Wohnen plus

Friedrichsau 2                                               

89073 Ulm

Frau Filius 0731/9274882 c.filius@mariaberg.de

Mariaberg  Zeppelinstr. 19                                    

89143 Blaustein

Frau Iula 07344/9233918 s.iula@mariaberg.de

Nikolauspflege                                       

Königin-Olga-Schule

Siebenbürgenweg 9                               

89518 Heidenheim

Herr Pfisterer 07321/2723-30 andreas.pfisterer@nikolauspflege.de

RehaVerein für soziale Psychiatrie Hauffstr. 17                                                                    

89077 Ulm

Herr Glasstetter 0731/880345-0 m.glasstetter@rehaverein.de

Schwabenhilfe für Kinder e.V. Marlene-Dietrich-Str. 3               

89231 Neu-Ulm

Frau Wagner  0821/34617-0 wagner@schwabenhilfe.de

Sozialpädagogisches Forum Heidenheim Heidenheimer Str. 80-82               

89542 Herbrechtingen-Bolheim
Herr Feidengruber 07324/9888642 d.feidengruber@spf-heidenheim.de
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